
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : AGGIORNAMENTO TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI - ANNO 2007

Ufficio U.R.P.
CL/rm

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Originale N. 26 del 28/02/2007

L'anno DUEMILASETTE, addì VENTOTTO del mese di  FEBBRAIO, alle ore  15.00, 
nella Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita 
la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO SI
AIRAGHI Renzo ASSESSORE SI
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE NO
VICARIOTTO Laura ASSESSORE SI

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig.  Dott.  Luigi Terrizzi.

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dott.  Luigi Terrizzi



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 26   del 28/02/2007  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario   Dott.  Luigi Terrizzi

OGGETTO : AGGIORNAMENTO TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI - ANNO 2007

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Visto l'art. 14 della convenzione sottoscritta in data 17/03/2005 (rep. n. 6705) tra il Comune 
di Settimo Milanese e la S.C.S. S.r.l. di Milano, società gestore dei cimiteri del Comune, 
nonché gli artt. 3 e 4 del Capitolato programma;

Visti gli allegati prospetti con le nuove tariffe proposte dalla S.C.S (Servizi Cimiteriali di 
Settimo Milanese S.r.l.);

Visti i pareri resi resi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente statuto comunale approvato con deliberazione consiliare n. 53 del 
29/10/2001;

Ad unanimità di voti favorevoli resi dai presenti nelle forme di legge, accertati e proclamati 
dal Presidente:

DELIBERA

di approvare, per l'anno 2007, le nuove tariffe applicabili ai contratti di concessioni ed 1.
operazioni cimiteriali, secondo gli aggiornamenti annuali dell'ISTAT, tariffe riportate 
negli allegati prospetti.

di dichiarare con separata e unanime votazione palese la presente deliberazione 2.
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma  4 del D.lgs. 267/2000.



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 26   del 28/02/2007  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario   Dott.  Luigi Terrizzi

IL PRESIDENTE 
 Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
  Dott.  Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dott. Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 IL SEGRETARIO GENERALE


